ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT – HÀN

Số: ……./TB-ĐHVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh viên thực tập

Nhằm đáp ứng tình hình thực tế về công tác chuyên môn tại Trung tâm Học liệu và

Truyền thông, Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn; Nhằm hỗ

trợ công việc của các đơn vị và tạo điều kiện cho sinh viên tiếp cận môi trường làm việc

thực tế, Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông Việt – Hàn thông báo tuyển

sinh viên thực tập, cụ thể:

1. Số lượng: 20-30 sinh viên

2. Yêu cầu chung:

- Là sinh viên năm 2 trở lên, chuyên ngành Thiết kế Mỹ thuật số Truyền thông đa

phương tiện, Công nghệ thông tin.

- Từng làm các dự án hoặc bài tập lớn xây dựng và thiết kế video, ứng dụng 3D, bộ

ảnh, ấn phẩm truyền thông.

- Có trách nhiệm với công việc, có ý thức tổ chức kỹ luật cao

- Nhiệt tình, năng động, trung thực, cẩn thận.

3. Nội dung công việc:

- Tham gia các dự án Công nghệ truyền thông về xây dựng và thiết kế video, bộ ảnh,

ấn phẩm truyền thông.

- Tham gia các dự án Công nghệ thông tin về xây dựng ứng dụng 3D.

- Địa điểm làm việc: Trung tâm Học liệu và Truyền thông, Trường Đại học Công nghệ

thông tin và Truyền thông Việt – Hàn

- Thời gian làm việc: theo thỏa thuận.

4. Quyền lợi:

- Sinh viên thực tập tại Trường được sử dụng kết quả để hoàn thành các học phần thực

tập doanh nghiệp hoặc học phần tốt nghiệp.

- Sinh viên thực tập có kết quả tốt được tiếp tục hỗ trợ để phát triển sản phẩm. Kết

quả được sử dụng cho các đồ án cơ sở, đồ án chuyên ngành hoặc một số bài tập lớn trong

các học phần có liên quan.

- Được đào tạo thêm về kiến thức liên quan phát triển các kỹ thuật truyền thông, …

5. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn đăng ký dự tuyển

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu

Mẫu đơn tại file đính kèm

6. Thời gian nhận hồ sơ:

- Từ ngày 05/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024

7. Địa điểm nộp hồ sơ:

- Trung tâm Học liệu và Truyền thông (Tầng 1, Khu Viện eSTI và Khu Thư viện)

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Thông báo;

- Lưu: VT, TCHC.

TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HL&TT

ThS. Nguyễn Ngọc Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP

Kính gửi: Trung tâm Học liệu và Truyền thông – Trường Đại học Công nghệ Thông

tin và Truyền thông Việt – Hàn

Em tên là:  .....................................................................................................................

Ngày sinh: .....................................................................................................................

Sinh viên lớp: ................................................................................................................

Trường: .........................................................................................................................

Mã sinh viên: ................................................................................................................

Em đang là sinh viên viên năm thứ ... của Trường ..................................................

..................... Theo thông báo của Quý trường, em nộp đơn này để xin thực tập tại Trường

trong khoảng thời gian từ  ............ đến ............ (tương ứng với học phần ..........................

.......................). Trong thời gian thực tập tại Trường em xin cam kết tuân thủ quy định thực

tập tại Trường, đồng thời tuân thủ nghiêm thời gian theo phân công của cán bộ hướng dẫn.

Em xin chân thành cảm ơn./.

 Đà Nẵng, ngày     tháng     năm  2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH CÁ NHÂN

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC

- Họ và tên: ........................................................ Giới tính: ..........................................

- Ngày, tháng, năm sinh: .................................... Nơi sinh: ...........................................

- Quê quán: ......................................................... Dân tộc: ............................................

- Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:  ..............................................................................

.......................................................................................................................................

- Lớp: ................... Mã sinh viên:  ...................... Trường: .............................................

- Điện thoại liên hệ: ........................................... Email: ...............................................

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. TRUNG HỌC PHỔ THÔNG:

- Tên trường: .................................................................................................................

- Huyện: .......................................................Tỉnh: ........................................................

- Loại tốt nghiệp: ..........................................Năm tốt nghiệp:  .....................................

2. ĐẠI HỌC

- Ngành/chuyên ngành: .................................................................................................

- Học lực: .................................................. Điểm trung bình: .......................................

- Các dự án đã triển khai:

STT Tên dự án/đề tài Công nghệ
Nơi lưu trữ dự án/đề

tài trực tuyến
Ghi chú

1

2

3. Ngoại ngữ:

1. ……………………………… Mức độ sử dụng: ………………………..

2. ……………………………… Mức độ sử dụng: ………………………..

III. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

TT Tên đề tài nghiên cứu

Năm bắt

đầu/Năm

hoàn thành

Đề tài cấp (NN,

Bộ, ngành,

trường)

Trách nhiệm

tham gia

trong đề tài

1

2

3

IV. CÔNG NGHỆ, NGÔN NGỮ LẬP TRÌNH, MỨC ĐỘ SỬ DỤNG

STT Ngôn ngữ lập trình/công nghệ Mức độ thành thạo (thấp, trung bình, cao)

1

Tôi xin cam đoan những thông tin ở trên là đúng sự thật.

 Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2024

NGƯỜI KHAI KÝ TÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)